

Creative Gears Holding ApS
CVR-nr. 32474756

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Allan Bjerre

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Creative Gears Holding ApS
Hjulmagervej 55
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32474756

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Allan Bjerre
Christoffer Mørch
Thomas Broen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 129 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 332 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(2.500)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.267	9
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>0</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		127.767	1
Skat af ordinært resultat	1	<u>938</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>128.705</u>	<u>1</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.267	9
Overført resultat		<u>(1.562)</u>	<u>(8)</u>
		<u>128.705</u>	<u>1</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		345.306	215
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>345.306</u>	<u>215</u>
 Anlægsaktiver		 <u>345.306</u>	 <u>215</u>
 Udskudt skat		 <u>938</u>	 <u>0</u>
Tilgodehavender		<u>938</u>	<u>0</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>938</u>	 <u>0</u>
 Aktiver		 <u><u>346.244</u></u>	 <u><u>215</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		219.306	89
Overført overskud eller underskud		<u>(12.862)</u>	<u>(12)</u>
Egenkapital		<u>332.444</u>	<u>203</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.675	8
Anden gæld		<u>3.125</u>	<u>4</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.800</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.800</u>	<u>12</u>
Passiver		<u><u>346.244</u></u>	<u><u>215</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	89.039	(11.300)	203.739
Årets resultat	0	130.267	(1.562)	128.705
Egenkapital ultimo	126.000	219.306	(12.862)	332.444

Noter

	2012	2011
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(938)	0
	(938)	0